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ZIEMIA  KŁODZKA  (inf.  zewn.).  Rajdowe  trasy  Dolnego  Śląska  od  początków  sportu
motorowego  w  Polsce  były  miejscem  rozgrywania  najważniejszych  krajowych  i
międzynarodowych rajdów czy  wyścigów górskich.  Na niektórych odcinkach od lat  nie
słychać już dźwięku silników sportowych aut. Zmieni się to w ostatni sierpniowy weekend,
bo w dniach 30 - 31, za sprawą 1. Dolnośląskiego Rajdu Legend, organizowanego przez
Auto  Moto  Klub  Kłodzko.  Na  dwa  dni  ożyją  kultowe  odcinki  Spalona,  Młoty  czy
poprowadzony przez centrum miasta Odcinek Specjalny Kłodzko - Turbojulita.
 
Do  startu  w  rajdzie  dopuszczone  będą  samochody  wyprodukowane  w  latach  1966  –  2007,
klasyfikowane  w  dwóch  kategoriach:  Historycznej  (SH)  i  Youngtimer  (YT).  Organizatorzy  nie
zapomnieli  też  o  licznych  rajdowych  replikach,  o  ile  zostały  zbudowane  wiernie  zachowując
specyfikację oryginałów. Bazą rajdu będzie Polanica-Zdrój, tętniąca wakacyjnym gwarem. Klasyczne
rajdówki będą dodatkową atrakcją dla licznych turystów i kuracjuszy tego popularnego uzdrowiska.
Polanica i okolice zapewniają  też sporą ilość miejsc noclegowych dla oglądających rajd kibiców.
Trasa  rajdu  liczyć  będzie  167,56  kilometrów,  w  tym  38,6  km  odcinków  specjalnych,  których
zaplanowano 9.

W piątek, 30 sierpnia w Polanicy odbędą się odbiór administracyjny i techniczne badanie kontrolne,
a załogi wyruszą na zapoznanie się z trasą rajdu. Co ciekawe: podobnie, jak lata temu, zapoznanie
się z trasą odcinka specjalnego rozgrywanego w Kłodzku odbędzie się… pieszo.

Start 1. Dolnośląskiego Rajdu Legend nastąpi w sobotę, 31 sierpnia o godz. 12:00 w Polanicy, na
ulicy Zdrojowej.
Harmonogram rajdu:
Start: Polanica-Zdrój, g. 12:00
OS 1         Starków 1        dł. 3,4 km         g. 12:15
OS 2         Spalona 1        dł. 4,9 km         g. 12:44
OS 3         Młoty     1       dł. 5,6 km          g. 13:05
OS 4 Stary Wielisław 1     dł. 4,3 km          g. 13:42
Regrouping / Serwis 30’ Polanica

OS 5         Starków 2                    g. 14:55
OS 6         Spalona 2                    g. 15:24
OS 7         Młoty   2                      g. 15:45
OS 8 Stary Wielisław 2                 g. 16:22
Regrouping / Serwis 30’ Polanica

OS 9 Kłodzko - Turbojulita      dł. 2,2 km        g. 17:47
Meta rajdu Polanica                                      g. 18:33        

W ramach 1. Dolnośląskiego Rajdu Legend rozegrany zostanie również rajd amatorski, w formule
SKJS  (Superkonkursowa  Jazda  Samochodowa),  w  którym  startować  będą  mogły  samochody
wyprodukowane  w  latach  1966  –  1998,  a  którego  celem,  oprócz  rywalizacji  sportowej,  jest
prezentacja kibicom samochodów sportowych z tamtego okresu. Kierowcy tych aut nie mogą mieć



aktualnej licencji sportowej.    

Załogi SKJS wystartują z Polanicy o godz. 15:20 i pokonają skróconą do jednej pętli trasę rajdu. Na
OS Kłodzko  –  Turbojulita  załogi  pojawią  się  o  godz.  18:19.  W sumie  amatorzy  będą  mieli  do
przejechania 76,76 km, w tym 20,4 km odcinków specjalnych.

Jak ma to miejsce w całej Europie, podczas zawodów aut historycznych wręczanie nagród będzie
miało miejsce podczas uroczystej kolacji, która odbędzie się w bazie rajdu – Hotelu Polanica Resort
& Spa i będzie okazją do spotkania rajdowych pokoleń.

Więcej  informacji  o  1.  Dolnośląskim  Rajdzie  Legend  znaleźć  można  na  stronie
www.rajd@automotoklub.eu   
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